1.
1483. augusztus 13. B eatrix  királynő lev e le  M edici Lőrinchez, m elyben  Salcrnoi 

István nevű orgonam esterét, kit az orgonakészítés m egtanulása céljábó l F iren zébe küldött, 
pártfog ásába  ajánlja.

Regina Hungarie Boemieque etc. Magnifice vir, amice noster singularissime! Man- 
damo el presente latoré, el venerabile et religioso homo, fratre Stephano Paone de 
Salerno, nostro mastro d'organi, li in Fiorenza per faré unó organo de tela per női 
et per la maesta dél signor re consorte. E t perche női tenimo in voi gran fiducia, lo 
recomendamo a voi, che in omni cosa hara bisogno de favore, lo vogliate per amor 
nostro favorirlo et darle omne patricinio et aiu.to in le sue occurrentie. Che essendo la 
persona, che e et de tale ingenio, come poterite vedere merita omne favore. Non obstante 
che per haverne ben servito, desyderamo che sia ben viso et favorité da tutti nostri 
amici. Che quelche farite in suo aiuto, stimarimo lo farate per női propria et ne farite 
cosa gratissima, parate una altra volta per homini et amici vestri ad simile et magiur cose. 
Dátum Bude, X III . augusti M “C C C C °L X X X . III. Regina Beatrix m. p.

K ívü l: M agnifico viro domino Laurentio de Medicis civi ac primario Florentino. 
amico nostro nobis sincerc dilecto.

Papíroklevél, zárlatán kis vörös pecsét nyomaival.
Archivio Mediceo avanti il Principato fasc. X L V . nr. 94.

2.
1483. augusztus 20. M átyás király  lev e le  M edici Lőrinchez, m elyben  az  orgon a

készítés m egtanulása céljából F iren zébe küldött István barátot pártfog ásába  ajánlja.
Mathias dei gracia rex Hungarie, Bohemie etc. Magnifice vir, amice noster carissime! 

Profectus est de nostra voluntate ad illám civitatem Florentinam fráter Stephanus présén-
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tium lator, quo nobis inter alia musice artis instrumenta quoddam genus organi de tela 
preparet. Proinde rogamus velitis eum commendatum habere efficereque, ut isthie libere 
demorari possit, et si quibus in rebus recursum ad vos habebit vestrumque imploraverit 
auxilium, nostri contemplacione favorem ei non degenetis, quod a vobis pro re gratissima 
capiemus et dum opus érit, pár pari referre curabimus. Dátum Bude, X X . augusti anno 
domini et cetera L X X X II I0.

A  szöveg felett: Commissio propria domini regis.
K ívül: Magnifico Laurentio de Medicis et cetera, amico nostro carissimo.
Papíroklevél, nagy vörös pecsét nyomaival.
Archivio Mediceo avanti il Principato fasc. X L V II. nr. 1.